
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 15.06.2021 № 743 

г. Богданович 

 

О внесении дополнений в постановление главы городского округа Богданович  

от 06.04.2021 № 450 «Об утверждении перечня субсидий на иные цели и 

аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов для учета операций с 

субсидиями на иные цели, предоставляемых муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям городского округа Богданович» 

 

В целях реализации полномочий учредителя муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 

Устава городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Дополнить Перечень субсидий на иные цели и аналитических кодов с 

указаниями по отнесению расходов для учета операций с субсидиями на иные цели, 

предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

городского округа Богданович, утвержденный постановлением главы городского 

округа Богданович от 06.04.2021 № 450, строками 32 и 33 следующего содержания: 

3

32 

 

90116 

Субсидия в целях созда-

ния в муниципальных обще-

образовательных организа-

циях условий для организа-

ции горячего питания обуча-

ющихся 

Относятся расходы на приобретение и уста-

новку недостающего оборудования производ-

ственных помещений столовых общеобразователь-

ных организаций, расположенных на территории 

Свердловской области, замену действующего обо-

рудования с подтвержденным процентом износа 

более 80%, вышедшего из строя и (или) устарев-

шего оборудования 

3

33 

 

90117 

Субсидия в целях обу-

стройства спортивных пло-

щадок в муниципальных 

учреждениях 

Относятся расходы на приобретение и устрой-

ство рулонного газона для озеленения спортивных 

площадок (футбольных полей) 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 
разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


